18 июня 2015 г .

Присутствовали:

некоммерческое партнерство

саморегулируеман организации

СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ I<ОМПАНИЙ
Урала и Сибири

454092, Россия, г. Челябинск, ул. Елькина , 84, т. (351)280-41 -14

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА NQ 4/0301-2015
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

Десятков Ю.В . , председатель l<валифи кационной комиссии, Генеральный директор;

Аржевитин Г.И., член комиссии , Член правления ;

Мурдид А.Г. , член комиссии, Исполнительный директор 000 "СК Легион";
Стоякин И . В . , член комиссии, Директор Департамента нормативного регулирования и контроля ;

Чернов П.А. , секретарь комиссии , Начальник отдела контроля Департамента нормативного

регулирования и контроля .

Слушали:

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоякина И.В . об итогах
рассмотрения заявлений :

Наименование организации ОГРН ИНН Дата подачи
заявления

1 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014029 4510021904 10.06.2015
"Строй ДК"

2 Общество с ограниченной ответственностью 1137452002346 7452109006 15.06.2015
"Метеорит-Строй 201 3"

3 Общество с ограниченной ответственностью 1024202052357 4234009077 16.06.2015
"ВЕРТИКАЛЬ-97"

Рассмотрели:

Представленные организациями документы, акты плановых проверок (итоговые заключения
Департамента нормативного регулирования и контроля) , дополнительные материалы , поступившие от

заинтересованных организаций .

Решили:

1. Выдать свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства , согласно видам работ, указанным в заявлениях, следующим организациям :

NQ Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Срок

п/п устранения

1 выявленных

несоответствий

1 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014029 4327.06-2010-451 14.08.2015
"Строй ДК" 0021904-С-030

2 Общество с ограниченной ответственностью 1137452002346 4328.03-2015-745 14.08.2015
"Метеорит-Строй 201 3" 21 09006-С-030

3 Общество с ограниченной ответственностью 1024202052357 4329.12-2010-423 14.08.2015
"ВЕРТИКАЛЬ-97" 4009077 -С-030

4. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам следующим организациям , в отношении

следующих видов работ:

Наименование организации ОГРН NQ свидетельства Виды работ

1 Общество с ограниченной ответственностью 1064510014029 4280.05-2010-45 Все : 2, 6, 7,
"Строй ДК" 1 0021904-С-030 10, 12, 13, 14,

1
15, 16, 17, 18,

19, 23, 32
2 Общество с ограниченной ответственностью 1137452002346 4320.02-2015-74 Все: 3, 25, 26,

"Метеорит-Строй 201 3" 521 09006-С-030 29, 33
3 Общество с ограниченной ответственностью 1024202052357 4325.11-2010-42 Все : 2, 3, 5, 6,

"ВЕРТИКАЛЬ-97" 34009077 -С-030 7, 10, 12, 14,
1 18,23, 25,33

8. Проголосовали : «ЗА» единогласно.

Председатепь квапификационной к~__е~тков Ю.В